
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DA U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N 958, DE 30 DE S E T E M B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa Promotores de Justiça Adjuntos do 
Ministério Público do Distrito Federal e 
Territórios para atuarem nos Ofícios Ministeriais 
abaixo mencionados. 

A PROCURADORA-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , EM EXERCÍCIO , no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o resultado do Aviso de Substituição de Promotor n.° 08, de 28 de 
setembro de 2016, 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar a Promotora de Justiça Adjunta SELM A LEÃ O GODOY para oficiar, 
em substituição, no período de 03 a 31 de outubro de 2016, na 7a Promotoria de Justiça de 
Defesa do Patrimônio Público e Social do Distrito Federal. 

Art . 2o Designar a Promotora de Justiça Adjunta FLAVIAN E RIBEIR O DE o 
ARAÚJ O para oficiar, em substituição, no período de 03 a 07 de outubro de 2016, na 3a ; 
Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri de Brasília e, no período de 08 a 31 de outubro de 
2016, na 4a Promotoria de Justiça Criminal do Gama. 

C"-

Art . 3"  Designar o Promotor de Justiça Adjunto DANIE L PINHEIR O DE 
CARVALH O para oficiar, em substituição, no período de 03 a 31 de outubro de 2016, nos 
feitos e audiências da Vara Cível, de Família e de Órfãos e Sucessões do Recanto das Emas. 

Art . 4o Designar a Promotora de Justiça Adjunta JANAÍN A CRISTIN A QUEIRO Z ° 
DE ALMEID A para oficiar, em substituição, no período de 03 a 31 de outubro de 2016, na 4a £ 
Promotoria de Justiça Criminal de Samambaia. S 

— 
Art . 5o Designar o Promotor de Justiça Adjunto C Y R O VARGA S JATEN E para g 

oficiar, em substituição, no período de 03 a 31 de outubro de 2016, na 2a Promotoria de Justiça "' 
Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar do 
Guará. 

Art . 6° Designar a Promotora de Justiça Adjunta STÉPHANY N E L Y LOBAT O para 
oficiar, em substituição, no período de 03 a 07 de outubro de 2016, na 3a Promotoria de Justiça 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.



jgfite,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

do Tribunal do Júri de Brasília e, no período de 08 a 25 de ou-ubro de 2016, na 4a Promotoria 
de Justiça Criminal do Gama. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

C: \Por t r t f \POKTARIA S 2016\Design» membros pur H o Aviso lie Outubr o de 2016.doc zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PublicadazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA mj^^}^ 
Es!a copia confere com o original 

2 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


